
Prefeitura Municipal de Benevides.

Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social e Fundo Municipal de Assistência Social de Benevides

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01-018/2016

MARTINS JR. COMÉRCIO ATACADISTA LTDA. (COMERCIAL MARTINS JR.)

CNPJ: 15.459.516/0001-00. INSC. EST.: INSC. MUNICIPAL: 

TEL/FAX: (91) 3233-1847

E-MAIL: cmartins.jr@hotmail.com

ENDEREÇO: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600, RUA VIA VENEZA, 512 PARQUE GUAJARA,  CEP: 66821-000 

Conta Corrente: 210-0 Agência: 5559-X Banco: Banco do Brasil

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT. V. UNIT. V. TOTAL marca

1

CENTRAL DE AR 12.000 BTU/h, Novo, Operação Eletrônico, ciclo

Frio, Tensão - 220 V, Cor – Branco, Compressor – Rotativo, Principais

funções – consumo A, operação silenciosa, air swing, função

econômica, timer on e timer off e função auto. Modelo indicado - SPLIT

- High-Wall. Entrega do certificado de garantia.

UND 6 1.900,00R$    11.400,00R$      midea

2

CENTRAL DE AR 18.000 BTU/h, Novo, Operação Eletrônico, ciclo

Frio, Tensão - 220 V, Cor – Branco, Compressor – Rotativo, Principais

funções – consumo A, operação silenciosa, air swing, função

econômica, timer on e timer off e função auto. Modelo indicado - SPLIT

- High-Wall. Entrega do certificado de garantia.

UND 3 2.250,00R$    6.750,00R$        midea

2

CENTRAL DE AR 24.000 BTU/h, Novo, Operação Eletrônico, ciclo

Frio, Tensão - 220 V, Cor – Branco, Compressor – Rotativo, Principais

funções – consumo A, operação silenciosa, air swing, função

econômica, timer on e timer off e função auto. Modelo indicado - SPLIT

- High-Wall. Entrega do certificado de garantia.

UND 2 2.530,00R$    5.060,00R$        midea

23.210,00R$      

LOTE 03 – CENTRAL DE AR

VALOR TOTAL DO LOTE 3

Objeto: Seleção da proposta mais vantajosa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes a fim de 

suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social e Fundo Municipal de Assistência 

Social de Benevides, com as seguintes especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I).

Abertura: 05/05/2016, às 9:00 horas, na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal de Benevides, localizada na Av. 

Joaquim Pereira de Queiroz, nº. 01, Bairro Centro, Benevides/PA. 



VALOR TOTAL LOTE 3: R$ 23.210,00 (vinte e tres mil, duzentos e dez reais.).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias

PRAZO DE ENTREGA: Imediata

condições de pagamento: até 30 dias

NOME:Stela do Socorro Rodrigues da Silva

NACIONALIDADE: Brasileira

ESTADO CIVIL: Solteira

PROFISSÃO: Comerciante

RG: 2485571

ENDEREÇO: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO, 3600, RUA VIA VENEZA, 512 PARQUE GUAJARA,  CEP: 66821-000 

CPF:410.032.412-04

CELULAR:(91) 99602 1009

E-MAIL:stelasocorro@hotmail.com

procedencia Nacionais/ Garantia 12 meses

Belém, 10 de maio de 2016.

Estão incluídos todos os impostos, taxas, emolumentos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, contribuições 

fiscais e parafiscais, despesas com mão de obra, locomoção, seguro acidente, comissões, fretes, despesas financeiras e 

operacionais, bem como outras despesas de qualquer natureza que se fizerem indispensáveis à perfeita execução do objeto da 

licitação;


		2016-05-19T17:07:06-0300




